SAC Santis
Senioren

Ausblick von Tschiertschen

Tschiertschen uiiber Ochsenalp nach Arosa

Mittwoch, 22.06.2022

Tourenleiter

Route

Tourencharakter

Verpflegung
Ausriistung
Treffpunkt
Riickreise

Anmeldung

Anton Mathis, Wies 9A, 9042 Speicher
Tel. 071 344 32 81/ 079 771 47 52
Mail: anton.mathis@bluewin.ch

Tschiertschen — Cliis — Loser — Bim Gatter — Ochsenalp -
Prétschalp — Meraner Alp — Prétschli - Arosa

2'200

2'000
1'800
1'600
1400

1'200
1'000

0.0 km 14.5 km

Wanderung T2/ 15 km /700 m Auf- /400 m Abstieg
Wanderzeit: ca. 5 Std. ohne Pausen

Bergbeizli Ochsenalp (optional)

Wanderschuhe, Regenschutz, Sonnenschutz. Wanderstdcke
HB St. Gallen, Abfahrt 07:25, Gleis 2, Chur an (08:48)
Arosa — St. Gallen, 0:49 /0:49

Homepage:

www.sac-sintis.ch >Tourenprogramm

bis Dienstag, 21. Juni 2022

Ich freue mich auf eure Anmeldung

Toni
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